
COMUNE DI RIBERA  
ufficio pubblica istruzione

DETERMINAZIONE   DIRIGENZIALE  N. 50 DEL 09/07/2010 

Oggetto: Impegno somma di € 6.259,90  per  pagamento  Enel , energia elettrica straordinaria 
nell'ambito delle manifestazioni legate all'Estate Riberese anno 2010;

L’anno duemiladieci, addì nove  del mese di Luglio  nella Residenza municipale,la 
sottoscritta Dott.ssa Maria Macaluso

DIRIGENTE  DEL III SETTORE 

Visti gli artt. 107 e 183 del D.lgs. n. 267 del 18.08.2000;
Vista la L.R. n. 30/2000;
Visto l’art. 21 del Regolamento Comunale sull’organizzazione degli uffici e dei servizi, approvato 
con delibera di G.M. n.288/2003;
Visto l'art 48 del  vigente regolamento di contabilità; 
Vista la Delibera di G. M. n. 38 del 09/07/2010 ad oggetto: Assegnazione somma di € 6.259,90 al 
Dirigente del III Settore per pagamento anticipato Enel  allaccio energia elettrica straordinaria per le 
manifestazioni legate all'Estate Riberese 2010;
Vista la delibera del Commissario Straordinario con i poteri del Consiglio n. 22 del 14/04/2010 
esecutiva ad oggetto:”Approvazione relazione previsionale programmatica, bilancio pluriennale e 
bilancio di previsione esercizio 2010;
Ritenuto pagare quanto dovuto all'Enel per l'allaccio di energia elettrica straordinaria nell'ambito 
dell'Estate Riberese 2010, da versare anticipatamente prima dell'inizio della manifestazione;
Rilevato che la gestione del suddetto atto è stata affidata per competenza alla sottoscritta Dirigente 

DETERMINA

1. Impegnare la  somma di  €  6.259,90 sull'intervento 1070203 cap.9 ”imp.1600/10 denominato: 
“Allaccio  energia  elettrica  straordinaria  per  promozione  turistica,  per  la  manifestazione  in 
oggetto, di cui € 3.009,90 già prelevata dal fondo di riserva, Intervento 1010811cap 1;

2. Procedere con successivo provvedimento alla liquidazione di quanto dovuto all'Enel;

3. Pubblicare il presente atto sul sito Web del Comune; 

                                                                              IL Dirigente del III Settore 
                                                                            Dott. Maria Macaluso

  

ATTESTAZIONE FINANZIARIA

Visto di  regolarità   contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione, ai 
sensi dell’art. 151 comma 4, D.lgs. 267/2000  che,  pertanto, in data odierna diventa esecutiva .



           Il Responsabile del I Settore
       Dott. Raffaele Gallo


